

## Muut kokouksessa esille tulevat asiat

Mökkiläistoimikunta 05.05.2023 § 4

### Päätös

Kokouksessa mökkiläistoimikunnan mökkiläisedustajat kertoivat edustamiensa alueiden kuulumisia sekä yleisiä asioita. Jätehuoltopalvelut todettiin toimiviksi ja kesäasukkaille postitettu infopaketti hyväksi. Todettiin, että vielä ei varsinainen mökkeilyseasonki ole alkanut ja on aika hiljaista kunnan eri alueilla. Teiden kunnosta keskusteltiin ja todettiin, että ELY-keskuksen verkkosivuilla on mahdollista ilmoittaa esille tulleita tien kuntoon liittyviä asioita.

Kunnan edustajat kertoivat ajankohtaisista ja vireillä olevista asioista. Esille tuotiin mm. kunnan strategia ja sen painopistealueet. Kunnan elinvoiman ylläpitäminen, matkailun kehittäminen ja kuntalaisten hyvinvointipalveluista huolehtiminen ovat tärkeässä osassa. Myös ympäristöasiat mm. vesistöjen kunto ja tila ovat tärkeässä osassa. Erilaisia vesiensuojelutoimenpiteitä ja hankkeita on vireillä. Tässä yhteydessä tuotiin esille, että Tuuli Jansson on aloittanut Taivassalon, Vehmaan ja Kustavin yhteisenä hankepäällikkönä (elinvoima, matkailu). Todettiin, että meneillään on kuntoportaiden rakentaminen Tuulentuvan viereiselle alueella ja Vartsalan uimaranta-asiaa myös viedään eteenpäin. Kustavin kunta täyttää ensi vuonna 150 vuotta. Tällöin tulee myös kuluneeksi 150 vuotta Volter Kilven syntymästä. Juhlavuoden järjestettyjä varten nimetty toimikunta on kokoontunut ja aloittanut suunnittelutyön.

Kesäasukasinfokirjeen yhteydessä jaettiin myös "Hyvät merimiestavat Kustavissa" -julkaisu, joka on mökkiläistoimikunnan (Timo Lainto, Ari Kalske ja Kimmo Mattila) kehittänyt ja toteuttama. Veneilytavoissa on aina parannettavaa ja valistustyötä on tarkoitus jatkaa tämän vuoden aikana. Asiaa voidaan jatkoideoida ja toteutukseen voisivat osallistua kokouksessa esille tulleet henkilöt (Kimmo Mattila, Ari Kalske, Antti Ääritalo, Arto Suominen, Tuuli Jansson, Markus Malmelin). Vesisankarit - tapahtuma Lootholmassa 8.7. ja Lohimarkkinapäivänä 5.8. iltapäivällä asiaa voidaan myös tuoda esille. (Mukana myös merivartiosto ja meripalastusseura mahdollisesti). Julkaisu on tämän asian oheismateriaalina.

Keskusteltiin lintutorniasiaista, josta myös on liitteitä oheismateriaalina. Mökkiläistoimikunta päätti, että jatkovalmistelua varten nimetään työryhmä, johon kuuluvat Timo Lainto, Markus Malmelin, Ari Kalske, Kimmo Mattila, Raimo Kumpula, Antti Ääritalo sekä Tuuli Jansson mahdollista hankeasiaa selvittämään.